Usuario: ADMINISTRADOR | Emitido em: 24/10/2022 09:18:50

10

20

30

40

50

INSCRICAO

5298

4952

4927

5320

4746

Ranqueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

NOME

PRISCILA DA

CONCEICAO FLORO

JOELSON GRIPPA

REGILENE DE

SANTANA RAMOS

PATRICIA GOMES

CLAUDINO

ROSINEIA

MARCIANO
OUVERNEY
VENTURINI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 029/2022

MONITOR EDUCACIONAL REGIAO 3

CLASSIFICAGCAO GERAL

REQUISITO
DA FUNCAO

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

SITUAGAO
DA
INSCRICAO
Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificagao
Liberada

PONTUACAO

30

30

30

20

20

MOTIVO DO

DATA DE

DESEMPATE NASCIMENTO

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

20/01/1986

09/12/1993

03/05/1997

02/03/1974

30/06/1978



#

60

'70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

INSCRICAO

4662

5164

4238

4883

3876

4504

4444

4434

3903

NOME

LUDMILA SANTOS

DA VITORIA

VALQUIRIA

COITINHO DOS

SANTOS

ROSIANI BOLDRINI
DEZAN DE SOUZA

FRANCIELE LEITE

RODRIGUES

FLAVIA ELEM
MARGARIDO

JULIANA BISPO

RODR BRAGA

MARIA ELIANA DOS

SANTOS

CRISTIANE PEREIRA

FABIANA GOMES

COSTA

MONITOR EDUCACIONAL REGIAO 3

CLASSIFICAGAO GERAL

REQUISITO
DA FUNCAO

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL
(MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR,
INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS

SITUAGCAO
DA
INSCRICAO
Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

Classificacao
Liberada

PONTUACAO

20

10

10

10

10

10

MOTIVO DO

DATA DE

DESEMPATE NASCIMENTO

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

MAIOR
IDADE

23/10/2001

10/08/1981

14/02/1982

23/02/1986

05/05/1991

12/03/2000

03/03/1969

11/09/1983

07/01/1985



MONITOR EDUCACIONAL REGIAO 3

CLASSIFICA(;AO GERAL
# INSCRICAO NOME REQUISITO SITUD?ACAO PONTUACAO MOTIVODO|  DATA DE
¢ DA FUNCAO _ ¢ DESEMPATE NASCIMENTO
INSCRICAO
15° 4321  SAMELA FERREIRA ENSINO MEDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL Classificacdo 0 11/10/1994
DOS SANTOS (MAGISTERIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, Liberada

INTERPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS
PCD - PESSOAS COM DEFICIENCIA

Nao ha inscricoes



