Usuário: ADMINISTRADOR | Emitido em: 24/10/2022 09:18:50

### Ranqueamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 029/2022

### MONITOR EDUCACIONAL REGIÃO 3

### CLASSIFICAÇÃO GERAL

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	MOTIVO DO DESEMPATE	DATA DE NASCIMENTO
1°	5298	PRISCILA DA CONCEIÇÃO FLORO	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	30	MAIOR IDADE	20/01/1986
2°	4952	JOELSON GRIPPA	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	30	MAIOR IDADE	09/12/1993
3°	4927	REGILENE DE SANTANA RAMOS	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	30		03/05/1997
4°	5320	PATRICIA GOMES CLAUDINO	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	20	MAIOR IDADE	02/03/1974
5°	4746	ROSINEIA MARCIANO OUVERNEY VENTURINI	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	20	MAIOR IDADE	30/06/1978

# MONITOR EDUCACIONAL REGIÃO 3

## CLASSIFICAÇÃO GERAL

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	MOTIVO DO DESEMPATE	DATA DE NASCIMENTO
6°	4662	LUDMILA SANTOS DA VITÓRIA	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	20		23/10/2001
7°	5164	VALQUIRIA COITINHO DOS SANTOS	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	10	MAIOR IDADE	10/08/1981
8°	4238	ROSIANI BOLDRINI DEZAN DE SOUZA	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	10	MAIOR IDADE	14/02/1982
9°	4883	FRANCIELE LEITE RODRIGUES	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	10	MAIOR IDADE	23/02/1986
10°	3876	FLÁVIA ELEM MARGARIDO	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	10	MAIOR IDADE	05/05/1991
11°	4504	JULIANA BISPO RODR BRAGA	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	10		12/03/2000
12°	4444	MARIA ELIANA DOS SANTOS	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	0	MAIOR IDADE	03/03/1969
13°	4434	CRISTIANE PEREIRA	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	0	MAIOR IDADE	11/09/1983
14°	3903	FABIANA GOMES COSTA	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	0	MAIOR IDADE	07/01/1985

		~
$M \cap NIT \cap D$	<b>EDUCACIONAL</b>	DECIAO 2
	EDOCACIONAL	KEGIAO 3

### CLASSIFICAÇÃO GERAL

#	INSCRIÇÃO	NOME	REQUISITO DA FUNÇÃO	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO		MOTIVO DO DESEMPATE	DATA DE NASCIMENTO
15°		SAMELA FERREIRA DOS SANTOS	ENSINO MÉDIO COMPLETO NA MODALIDADE NORMAL (MAGISTÉRIO) E/OU CERTIFICADO DE INSTRUTOR, INTÉRPRETE OU TRADUTOR DE LIBRAS	Classificação Liberada	0		11/10/1994

### PCD - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Não há inscrições